
UCHWAŁA NR 161/XXIX/2021 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z pózn. zn.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększyć przychody 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 34 840,90 zł, 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 449 920,60 zł. 

- zwiększyć wydatki 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 150 000,00 zł. 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 zł. 

  Wydatki  bieżące 150 000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 zł, 
  w tym:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000,00 zł. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 99 920,60 zł. 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin 99 920,60 zł. 

  Wydatki  bieżące 99 920,60 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 99 920,60 zł, 
  w tym:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 99 920,60 zł. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 200 000,00 zł. 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 zł. 
  Wydatki  majątkowe 200 000,00 zł, 
  w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 zł. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 32 235,05 zł. 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 235,05 zł. 
  Wydatki bieżące 32 235,05 zł, 
  Wydatki jednostek budżetowych 32 235,05 zł, 
  z tego:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 235,05 zł. 
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 605,85 zł. 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 605,85 zł. 
  Wydatki bieżące 2 605,85 zł, 
  Wydatki jednostek budżetowych 2 605,85 zł, 
  z tego:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 605,85 zł. 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr 137/XXIV/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 1



§ 2. Do uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany w związku z przyznaniem przez Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach następujących środków: 

- zwiększyć dochody 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00 zł. 
  Dochody bieżące 40 000,00 zł. 
  w tym:  
  - dotacja celowa na finansowanie zadania p.n. "Zielona Pracownia w 

SP im. red. Jana Ciszewskiego w Waleńczowie - Ekologiczne 
Centrum Nauki"  40 000,00 zł. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 000,00 zł. 
  Dochody bieżące 23 000,00 zł. 
  w tym:  
  - środki na realizację programu p.n. "Czyste Powietrze"  23 000,00 zł. 

- zwiększyć wydatki 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00 zł. 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 zł. 

  Wydatki  bieżące 40 000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 zł, 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 zł. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 23 000,00 zł. 
Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 zł. 

  Wydatki  bieżące 23 000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 23 000,00 zł, 
  z tego :  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 510,48 zł, 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 489,52 zł. 

§ 3. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia przyjęte do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2021, na podstawie uchwał podjętych podczas zebrania wiejskiego w miejscowości Zwierzyniec 
Pierwszy: 

- zmniejszyć wydatki 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 zł. 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 zł. 
  Wydatki  bieżące 10 000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 zł, 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 zł. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 zł. 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 10 000,00 zł. 

  Wydatki  bieżące 10 000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 zł, 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 zł. 

- zwiększyć wydatki 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00 zł. 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 zł. 
  Wydatki  majątkowe 20 000,00 zł, 
  w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 zł. 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 8 do uchwały Nr 137/XXIV/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększyć dochody 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
100.000,00 zł. 

  Dochody majątkowe 100.000,00 zł, 
  w tym :  
  - dotacja celowa z Województwa Śląskiego na zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
 

100.000,00 zł. 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 zł. 

  Dochody bieżące 10 000,00 zł. 
  w tym:  
  - nagroda otrzymana przez Szkołę Podstawową w Waleńczowie z 

WFOŚiGW w Katowicach 10 000,00 zł. 

- zwiększyć wydatki 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 100 000,00 zł. 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 zł. 
  Wydatki  majątkowe 100 000,00 zł, 
  w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 zł. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 zł. 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 zł. 

  Wydatki  bieżące 10 000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 zł, 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 zł. 

§ 5. Po wprowadzeniu w/w zmian ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 
3 330 581,50 zł, a jako źródła jego finansowania wskazuje się następujące przychody: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych 1 500 000,00 zł, 
2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 32 235,05 zł, 
3) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach 2 605,85 zł, 
4) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 795 740,60 zł. 

§ 6. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr 137/XXIV/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 9 do uchwały Nr 137/XXIV/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Do uchwały Nr 137/XXIV/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. wprowadza się załącznik Nr 10 "Plan środków 
na 2021 rok wydzielonego rachunku, przeznaczonego dla realizacji wydatków bieżących w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19" w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 3



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 161/XXIX/2021 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

L
p
. 

Treść Klasyfikacj
a 

Plan przed 
zmianą 

w zł 

Zmiany 
w zł 

Plan po 
zmianach 

w zł 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  3 795 820,00 484 761,50 4 280 581,50 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 § 905 

2 295 820,00 0,00 2 295 820,00 
2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

§ 905 

0,00 32 235,05 32 235,05 
3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach 

§ 905 

0,00 2 605,85 2 605,85 

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  § 931 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy § 950 0,00 449 920,60 449 920,60 

Rozchody ogółem:  950 000,00 0,00 950 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 950 000,00 0,00 950 000,00 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 161/XXIX/2021 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Dotacje przyznane na 2021 rok z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzi
ał Treść Kwota dotacji w zł 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

   plan przed 
zmianą zmiana plan po 

zmianach 
plan przed 

zmianą zmiana plan po 
zmianach 

plan przed 
zmianą zmiana plan po 

zmianach 
Jednostki sektora finansów publicznych 

750 75023 Starostwo Powiatowe w 
Kłobucku       12 500,00 0,00 12 500,00 

900 90001 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Opatowie 

   80 000,00 0,00 80 000,00    

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Opatowie 260 000,00 0,00 260 000,00       

Jednostki sektora nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 OSP w Zwierzyńcu 
Pierwszym       0,00 320 000,00 320 000,00 

801 80101 
Szkoła Niepubliczna "Nasza 
Szkoła" w Zwierzyńcu 
Pierwszym 

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00       

926 92605 
Organizacje pozarządowe 
prowadzące działalność w 
zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

      60 000,00 0,00 60 000,00 

Ogółem: 4 232 500,00 3 760 000,00 0,00 3 760 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 72 500,00 320 000,00 392 500,00 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 161/XXIX/2021 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia przeznaczone do realizacji w ramach funduszu sołeckiegow roku 2021 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota   
w zł. 

    Plan przed zmianą Plan po zmianach 
600 60016 Brzezinki Utrzymanie porządku na przystankach PKS 1 800,00 1 800,00 
600 60016 Brzezinki Poprawa stanu nawierzchni na ulicy Górnej i Dolnej 11 898,35 11 898,35 

   R a z e m : 13 698,35 13 698,35 
      

600 60016 Iwanowice Duże Utrzymanie porządku na przystankach PKS  3 764,40 3 764,40 
600 60016 Iwanowice Duże Zakup przystanków i rur przepustowych 15 300,00 15 300,00 
754 75412 Iwanowice Duże Zakup kostki i monitoringu przed świetlicą 10 500,00 10 500,00 
900 90095 Iwanowice Duże Zakup  urządzeń do siłowni plenerowej i na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Iwanowicach Dużych oraz monitoringu 14 200,00 14 200,00 
   R a z e m : 43 764,40 43 764,40 
      

754 75412 Iwanowice Małe Wykonanie elewacji na zewnątrz budynku strażnicy OSP w Iwanowicach 
Małych 20 000,00 20 000,00 

900 90015 Iwanowice Małe Zakup lamp ulicznych 9 147,29 9 147,29 
   R a z e m : 29 147,29 29 147,29 
      

900 90015 Iwanowice -Naboków Zakup lamp solarnych do oświetlenia ulic 13 654,59 13 654,59 
   R a z e m : 13 654,59 13 654,59 
      

754 75412 Opatów Termomodernizacja  strażnicy OSP Opatów 23 764,70 23 764,70 
801 80101 Opatów Modernizacja - wymiana nawierzchni na boisku szkolnym  przy Szkole 

Podstawowej w Opatowie 
 

10 000,00 10 000,00 
900 90095 Opatów Zakup ogrodzenia i sprzętu do siłowni plenerowej - „Żwirownia" 10 000,00 10 000,00 

   R a z e m : 43 764,70 43 764,70 
      

600 60016 Waleńczów Utrzymanie porządku na przystankach PKS 2 500,00 2 500,00 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 1



801 80101 Waleńczów Remont Szkoły Podstawowej w Waleńczowie 37 500,00 37 500,00 
900 90095 Waleńczów  Bieżące prace na  placu zabaw przy ul  Leśnej 1 264,70 1 264,70 
926 92605 Waleńczów Bieżące utrzymanie boiska do piłki nożnej w Waleńczowie 2 500,00  2 500,00 

   R a z e m : 43 764,70 43 764,70 
      

600 60016 Wilkowiecko Utrzymanie porządku na przystankach PKS 2 500,00 2 500,00 
754 75412 Wilkowiecko Remont remizy OSP w Wilkowiecku  8 264,70 8 264,70 
754 75142 Wilkowiecko Zakup karniszy i firan dla OSP w Wilkowiecku 3 000,00 3 000,00 
900 90015 Wilkowiecko Rozbudowa oświetlenia ulicznego 30 000,00 30 000,00 

   R a z e m : 43 764,70 43 764,70 
      

754 75412 Złochowice Zakup monitoringu na terenie OSP w Złochowicach 3 764,70 3 764,70 
754 75412 Złochowice Remont pomieszczeń w remizie OSP w  Złochowicach 25 000,00 25 000,00 
900 90095 Złochowice Zagospodarowanie terenu w centrum wsi dla spotkań mieszkańców w 

Złochowicach 15 000,00 15 000,00 
   R a z e m : 43 764,70 43764,70 
      

754 75412 Zwierzyniec Pierwszy Doposażenie kuchni i klubu w  budynku  OSP w  Zwierzyńcu Pierwszym 13 400,00 3 400,00 
754 75412 Zwierzyniec Pierwszy Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 20 000,00 
900 90095 Zwierzyniec Pierwszy Zakup stołów i ławek do siłowni plenerowej w Zwierzyńcu Pierwszym 3 659,29 1 659,29 
900 90095 Zwierzyniec  

Pierwszy 
Utwardzenie placu wokół siłowni plenerowej w Zwierzyńcu Pierwszym 

8 000,00 0,00 
921 92105 Zwierzyniec Pierwszy Dofinansowanie imprezy aktywizującej mieszkańców wsi 2 600,00 2 600,00 

   R a z e m : 27 659,29 27 659,29 
      

600 60016 Zwierzynie Drugi Budowa drogi lokalnej na Kleć 17 000,00 17 000,00 
921 92105 Zwierzynie Drugi Dofinansowanie imprezy dożynkowej 593,41 593,41 

   R a z e m : 17 593,41 17 593,41 
      
   O g ó ł e m  : 320 576,13 320 576,13 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 161/XXIX/2021 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Plan środków realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w roku 2021 

Plan przychodów 

 
Paragraf Treść Wartość 

w zł 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 2 295 820,00 

 Razem: 2 295 820,00 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania Wartość 

w zł 

010 01010 Wykonanie projektu budowlanego dla zadania "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Waleńczów" 

103 320,00 
010 01010 "Rozbudowa komunalnej oczyszczalni ścieków w Opatowie"  2 192 500,00 

  Razem: 2 295 820,00 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 161/XXIX/2021 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

Plan środków wydzielonego rachunku, przeznaczonego dla realizacji wydatków bieżących w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

Plan dochodów 

Dział Nazwa Plan 
851 OCHRONA ZDROWIA 1 200,00 zł. 

 Dochody bieżące 1 200,00 zł, 
 z tego:  
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na organizację 

transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co-V-2 oraz na 
organizajcę punktów informacji telefonicznej 1 200,00 zł. 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 zł. 
 Dochody bieżące 6 000,00 zł. 
 z tego:  
 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy 

pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
programu „Wspieraj Seniora" 6 000,00 zł 

 Razem: 7 200,00 zł 

Plan wydatków 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
Organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciw 

wirusowi SARS-CoV-2 
851  OCHRONA ZDROWIA 1 200,00 zł. 

 85195 Pozostała działalność 1 200,00 zł. 
  Wydatki bieżące 1 200,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 1 200,00 zł, 
  z tego:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 zł. 

Rządowy Program "Wspieraj Seniora" 
852  POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 zł. 

 85295 Pozostała działalność 6 000,00 zł. 
  Wydatki bieżące 6 000,00 zł. 
  Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 zł, 
  z tego:  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 zł. 
  Ogółem wydatki bieżące: 7 200,00 zł. 

Id: 1FBAB6D3-BB43-48F4-B207-524E3B23F785. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

